
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARTA No 3240/2024-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CONCEDER a ODIRLEY DOMINGOS FERREIRA, Professor

l! - Matematica, Matrícula no. 11270, lotado(a) na Secretaria de

educação, Licenga Paternidade, pelo período de (20) vinte dias,

referente a seu (sua) Íilho(a): Olyver Abdon Gouveia Domingos, nos

termos do Art. 2' da Lei Complementar 471 de 2211212021 que altera o

Art. 20 da Lei Complementar 091 de 2110612007, que modifica a Lei no

6.123 de 2010711968 do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei

Municipaf n'. 2.836 de 22107197 e suas alterações, com vigência a partir

de 2510812024 a 1310912024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Adminisúação, em 13 de setembro de 2024

António Âcácio Sanhna de 6odov
Secretário de Adminishacâó

Ponana 001t2021_ci

Antô o ácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO
Avenida Rui Barbosa. 1440 - tleliópolis Fone (087) 3762-?000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240918133112.pdf

assinado por: idU
ser 370                     


